

## TAVAS'TA BİSİKLET SÖLENİ!

Denizli'nin Tavas ilçesinde ilkokulu başarıyla tamamlayarak 5. sınıfa geçen 393 öğrenciye, Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu ve Tavas Belediye Başkanı Kadir Tatık tarafından bisiklet hediye edildi.



Tavas Belediyesi, ilçe eğitim gören ve ilkokul 4. sınıfı tamamlayıp 5. sınıfa geçen tüm öğrencilere bisiklet hediye etti. Bağlar Mesireliğinde düzenlenen teslim törenine Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Tavas Belediye Başkanı Kadir Tatık, eşi Dilek Tatık, ilçe belediye başkanları, öğrenciler ve velileri katıldı. **»Haberî Sayfa 5'te**



## Kursa katıldı, hayatı değişti!

Denizli'de aile işletmeciliği yapan Mukadder Akar, Tarım ve Orman Bakanlığının destekleriyle almış olduğu

ekipmanlarla zor şartlarda yapmış olduğu işlerinde büyük kolaylık yaşadı. **»Haberî Sayfa 4'te**



## Merkezefendi'de karasinekle mücadele sürüyor!

Merkezefendi Belediyesi, yaz aylarında ortaya çıkan sinek ve karasinek gibi haşerelere karşı ilaçlama çalışmalarını sürdürüyor. Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz Doğan,

"Ekiplerimiz hemşherlerimizin sağlığı ve huzuru için tüm gücüyle çalışıyor. Merkezefendimizin tüm mahallelerinde ilaçlama çalışmalarını gerçekleştiriyoruz" dedi. **»Haberî 7'de**



## Beyaz Astro turizmde marka olmak istiyor!

Türkiye'nin en önemli astro turizm merkezlerinden olan Denizli'nin Beyağaç Topuklu Yaylası, 4'üncü kez Uluslararası Gökyüzü Gözlem etkinliğine ev sahipliği yapıyor. 11-14 Temmuz

tarifleri arasında binlerce gökyüzü tutkununu bir araya getirecek Topuklu Yaylasında önümüzdeki yıllarda 'Karanlık Gökyüzü Parkı' kurulması hedefleniyor. **»Haberî Sayfa 6'da**

## "Açlıktan ölmek için direniyoruz"

# TÜİK'E İSYAN ETTİ

TÜİK'in enflasyon verilerini açıklamasından sonra Denizli'de emekliler toplanıp eylem yaptı. TÜİK'e güvenmediklerini söyleyen emekliler, iktidarın şaibeli enflasyon hesaplarıyla maaşları belirlediğini savundu.

# EMEKLİLER



TÜİK'in açıkladığı 6 aylık enflasyon verileri emeklileri ikna etmedi. Maaşlarının bu verilere dayanılarak belirlendiğini kaydeden emekliler, Gazi Bulvarı üzerindeki Candoğan Parkı önünde eylem yaptı. Tüm Emeklilerin Sendikası De-

nizli Şube Başkanı Mesdan Yıldırım, "Siyasi iktidar, şaibeli enflasyon hesabını baz alarak maaşları dizayn etmek istiyor. Bu hesaplar yıllardır gerçekliğini yitirmiş, emeklileri ölüm sınırında yaşamaya mahkûm etmiş, rasyonellikten uzak

hesaplardır" ifadelerini kullandı. Yıldırım, "Aklımızla oyun oynuyorlar. Emeklileri, asgari ücretle çalışanları, yani emeğiyle, alın teriyle çalışanları aç bırakarak tasarruf yapılamaz. Açlıktan ölmek için direniyoruz" dedi. **»Sayfa 6'da**

## 3,6 milyon emekliye kötü haber!

**»Haberî Sayfa 4'te**

# Ege Bölgesi 2 milyar 245 milyon dolar ihracat yaptı

Ege İhracatçı Birlikleri Haziran ayında yüzde 17 artışla 1 milyar 329 milyon dolarlık ihracat gerçekleştirdi.



Ege Bölgesi, 2024 yılının Haziran ayında ihracatını 2 milyar 245 milyon dolara taşıdı. İzmir, Ege Bölgesi ihracatına 1 milyar 204 mil-



## Bekilli'de 100 hektar alan kül oldu

Denizli'nin Bekilli ilçesinde ormanlık alanda çıkan yangın, ekiplerin müdahaleleriyle söndürüldü. **»Haberî 3'te**



## Alevlere teslim oldu

Denizli'nin Sarayköy ilçesinde çıkan araç yangını büyük korkuya neden oldu. **»Haberî 3'te**

## Çameli Elmalı Kadın Kooperatifinde yönetim belli oldu

**»Haberî Sayfa 7'de**



## Günlük Burç Yorumları

## KOÇ (21 Mart-20 Nisan)



İletişimle ilgili konularda hata yapmadığınız sürece her şeyin daha da iyiye gidebileceğini siz de iyi biliyorsunuz. Olumsuzlukları geride bırakmayı başardığınız takdirde her şeyin daha da iyiye gitme ihtimali var.

## BOĞA (21 Nisan-20 Mayıs)



Kendinizi tam olarak ifade edemeyeceğiniz bir süreçten geçiyorsunuz. Ruhsal durumunuz bir hayli karmaşık. Karşınızdaki insanların sizi doğru anlayabilmesi için ne gerekiyorsa onu yapmanız gereken bir gün.

## İKİZLER (21 Mayıs-21 Haziran)



Kazançlı çıkabileceğiniz bir süreçten geçmektesiniz. Olumsuzlukların geride kalmasını sağladığınız sürece rahat nefes alabileceğiniz ve etrafınızda olan biten her ne varsa onu da kontrolünüz altına alabileceksiniz.

## YENGEÇ (22 Haziran-22 Temmuz)



Şartlara uygunluk göstermeniz gereken bir süreçten geçiyorsunuz. Bakış açınızdaki değişim, zaman zaman fazlasıyla zorluk yaşanabileceği anlamına gelmekte. Elinizden gelenin en iyisini yapmalısınız.

## ASLAN (23 Temmuz-23 Ağustos)



Kişisel sorumluluklarınıza dilediğiniz gibi yönelebileceğiniz bir süreç sizi beklemekte. Bilinçli yaklaşımlar ortaya koyabildiğiniz takdirde her şeyin daha da iyiye gidebileceğini biliyor olmalısınız.

## BAŞAK (24 Ağustos-23 Eylül)



Üzerinizdeki baskıdan kurtulabileceğiniz bir süreçten geçiyorsunuz. Kendinizi biraz daha rahatlatmış ve huzurlu hissedebilirsiniz. Ayrıca, mantığınıza yatmayan her şeyden biraz olsun uzak durmalısınız.

## TERAZİ (24 Eylül-23 Ekim)



Kişisel çatışmalarınızın önüne geçmek için ne gerekiyorsa onu yapmalısınız. Kontrol sizde olduğu sürece herhangi bir sorun ya da sıkıntı ile karşılaşmayacağınızı da bilmeniz gerekmektedir.

## AKREP (24 Ekim-22 Kasım)



Etkin yaklaşımlarınızın doğrultusunda hareket ederken biraz daha sabırlı olmaya çalışın. Kişisel girişimleriniz değişim gösterecek olsa da yakın zaman içerisinde istediklerinize ulaşabileceğinizi de unutmalısınız.

## YAY (23 Kasım-21 Aralık)



Etrafınızdaki insanlara da ne kadar düşünceli bir insan olduğunuzu belli etmeniz gerekmektedir. Yaklaşımlarınızın anlaşılabilir olmasını sağladığınız takdirde herhangi bir sorunla karşılaşmayacağınızı da bilmelisiniz.

## OĞLAK (22 Aralık-20 Ocak)



Uzun süre devam edecek olan bu etkilerden dilediğiniz gibi yarar sağlama şansınız var. Tüm olumsuzlukların geride kalmasını sağladığınız sürece kendinizi daha iyi hissetmeye başlayacaksınız.

## KOVA (21 Ocak-19 Şubat)



İkili ilişkilerden yana sorun yaşamamaya çalışın. İstediklerinize adım adım yaklaşma şansınız var. Ayrıca, yaşamsal konularda sizi zorlayan bazı konularla başa çıkmak için de destek arayışına yönelebilirsiniz.

## BALIK (20 Şubat-20 Mart)



Keyifli etkiler alabileceğiniz bir sürece giriyorsunuz. Kendinizi ifade ederken zorlanmayacak olmanız da önemli. Tüm sorunların ve sıkıntılıların geride kalabileceği bu dönemden dilediğiniz gibi yarar sağlama şansınız var.

HAZIRLAYAN  
TAROT GÜNEŞİ

instagram: @tarot.gunesi777

## Merhaba Sevgili Okuyucu

Merhaba Sevgili Okuyucu Bugünden itibaren her hafta bu köşede sizinle buluşacağız ve size vereceğim bilgilerle belki de hayatınıza pozitif anlamda küçük küçük belki de bazılarınız için büyük katkılarım olacak.

Bu köşede neler mi olacak? Sizin belki de inandığınız, belki de inmadığınız, belki de büyük çoğunluğunun inanıp aman boşverin bunlara inanıp da ne olacak sanki dediğiniz konularla alakalı olacak... Ama biliyor musunuz hayatınızın akışı her

alandaki ilk olarak inanmakla başlar. Düşünsenize doğuyorsunuz, büyüyor ve ebedi sona ulaşıyorsunuz.

İşte tüm bu aşamalarda hep inanarak yaşıyoruz. İlk olarak annemize, babamıza sonra arkadaşlarımıza, sevgiliye, iş arkadaşlarımıza ve bu böyle uzayıp gidiyor ama hep inanıyoruz. Ben bu köşede yazdıklarım ile ilgili size "İnanın" demiyorum ama biraz merakınız varsa sizi her hafta bu köşeye beklerim.

Şimdi gelelim benim konularımıza; en güzel kısım bu

bence ü Benim bu köşemde ben size, aldığım eğitimler doğrultusunda astroloji, tarot ve haftalık tarot açılımı, doğa taşlar, numeroloji gibi bilgilerle, haftalık olumlama ile sizin iyi vakit geçirmenizi sağlamak istiyorum. Çünkü şuan Dünya'da ve Türkiye'de yaşanan ve yaşanmasını istemediğimiz birçok olaylardan az bir zaman olsa da uzaklaşmanızı sağlayıp, yaşamınızın içinde güzel zaman sunabilmek. Belki de her hafta değişik konularla ilginizi çekebilecek.

Şimdilik güzel okuyucu bu haftalık bu kadar. Ama gitmeden önce size küçük bir bilgi; "Yaşantınız, hayatınız, sağlığınız hep inandıklarınızla aynı orantıda gider. Yaşamınıza kattığınız, değer verdiğiniz herşeye ve söylediklerinize dikkat edin, çünkü; bunlar hayatınızın tamamı olur.

Bu haftanın olumlaması (her sabah uyandırdığınızda içten 2 sefer söylemeniz yeter): "Bugün öğrendiklerim sayesinde yarınımı çok daha keyifli inşa ediyorum."

## Uzmanından sünnet uyarısı!

Üroloji Uzmanı Op. Dr. Aykut Akıncı, herhangi bir tıbbi neden yoksa 2-6 yaş arası çocukların psikolojisinin olumsuz olarak etkilenmemesi için sünnet önermediğini söyledi. Akıncı, bebeklerin 1-4 aylıkken tıbbi sıkıntısı yoksa lokal anestezi ile sünnet edilebileceğini belirtti.



## HABER MERKEZİ

Sünnet operasyonunun erkek çocuklarda en sık uygulanan cerrahi işlem olduğunu, mutlaka uygun koşullarda, steril bir ortamda ve bir cerrah tarafından yapılması gerektiğini açıklayan Op.Dr. Aykut Akıncı; "Sünnet operasyonu yapılmadan önce çocuk mutlaka ilgili uzman tarafından muayene edilmelidir. Çünkü sünnet öncesi yapılacak olan muayenede, peniste var olan gömüklük, dönüklük, eğrilik veya halk arasında peygamber sünneti (hipospadias) gibi bir durum var ise bunların çok farklı cerrahi müdahalelerle düzeltilmesi ve bu cerrahi müdahaleler öncesi çocuğun kesinlikle sünnet ettirilmemesi gerekir. Eğer bu müdahaleler gerekli ve çocuk sünnet et-

tilmişse daha sonra yapılacak olan ameliyatlara sıkıntılı hale gelebilecektir. Sünnet işlemi bazı tıbbi nedenler sebebiyle de gerekli olabilmektedir. Bu sebepler arasında; sık tekrarlayan idrar yolu enfeksiyonları, penis ucunda ciddi darlıklar sebebiyle çocuğun idrarını zor yapması, ağlayarak idrar yapma, penis ucunda sürekli kızarıklık bulunması veya tekrarlayan iltihap gelme durumları sayılabilir" dedi.

## "SÜNNET EHLİL ERLEDE YAPILMALIDIR"

Herhangi bir tıbbi neden yoksa 2-6 yaş arası çocukların psikolojisinin olumsuz olarak etkilenmemesi için sünnet önermediğini söyleyen Op. Dr. Aykut Akıncı, bebeklerin 1-4 aylıkken

tıbbi sıkıntısı yoksa lokal anestezi ile sünnet edilebileceğini belirterek şöyle devam etti: "Bebekler 1-4 aylıkken, penis yapıları da uygunsa, rahatlıkla lokal anestezi ile sünnet edilebilir ve çok hızlı bir şekilde iyileşirler. Daha büyük çocuklarda ise, sünnet hafif anestezi altında iken yapılması önerilmektedir. Psikolojik olarak etkilenmeyecek, uyumlu büyük çocuklarda lokal anestezi ile yapılabilir. Bu durum çocuğun bu süreci hatırlamaması ve psikolojik olarak orselenmemesi açısından son derece önemlidir. Sünnet ehil ellerde yapılmazsa sünnet sıra-

sında da ciddi problemler olabilmektedir. Bunlar; sıklıkla sırasına göre kanama, enfeksiyon, derinin fazla veya az kesilmesi, ya da eğri kesilmesi, hatta sünnet sırasında kısmi veya tamamen penis kayıplarına kadar gidebilen ciddi sorunlarla karşımıza çıkabilmektedir. Bazen tedavi mümkün olmayan problemler olabilmektedir. Bu nedenle çocukların sünnetinin mutlaka bu konuda eğitim almış, ameliyat sırasında çıkabilecek sorunlarla mücadele etmeyi ve bunları çözebilmeyi bilen uzman kişiler tarafından yapılması gerekmektedir" diye konuştu.

## MİGREN ATAKLARI KADINLARI DAHA ÇOK ETKİLİYOR!

Uzm. Dr. Özlem Çakır, migren ataklarının kadınları daha çok etkilediğini söyledi ve uyarılarda bulundu.

## FERHAT SOLKOL

Nöroloji bölümünden Uzm. Dr. Özlem Çakır, migrenin kadınlar üzerindeki etkileri hakkında bilgilendirmede bulundu. "Migren baş ağrısı bayanlarda erkeklerde oranla daha sık görülür" diyen Çakır, "Baş ağrıları, primer ve sekonder olmak üzere iki kategoriye ayrılır. Primer baş ağrılarına küme tipi, gerilim tipi, baş ağrısı, migren trigeminalotonomiksefaljiler yer alır.

Migren primer baş ağrıları içerisinde en sık rastlanılan baş ağrısıdır. Migren baş ağrısı bayanlarda erkeklerde oranla daha sık görülür. Genellikle tek tarafı, zoknklayıcı, çok şiddetli baş ağrısı ile kendini gösterir. Bazı hastalarda ağrı öncesi ışık çakmaları, geçici görme kaybı, görüş alanında si-

yah noktalar olabilir. Migren tetikleyicileri migren hastalarının çağında büyük ve önem arz eder" ifadelerini kullandı.



## "KAFEİN TÜKETİMİ MİGRENİ TETİKLİYOR"

Migreni tetikleyen unsurlar hakkında da konuşan Çakır, "Özellikle alkol tüketimi, sigara kullanımı, stres, açlık, keskin kokular, uykusuzluk, hava değişimi, adet dönemleri, parlak ışıklar, açlık, fazla kafein tüketimi, lodos migren ataklarını tetiklemektedir. Ayrıca deniz ürünleri bazı meyveler ve kızarmış yağlı yiyeceklerde ağrıyı artırır.

Migren için tanı koydurucu spesifik bir test veya kan tahlili yoktur. Migren tanısı için özellikle ağrının 4 saatten uzun ve üç günden kısa sürmesi, ataklar halinde olmasıdır. Migren tedavisinde amaç semptomların önüne geçmek, gelecek atakları azaltmak ve önle-



mektir. Son zamanlarda ilaç tedavisinin yanı sıra kronik migren olgularında botox tedavisi de oldukça etkilidir.

Kişinin migren ağrısını hekim kontrolü olmaksızın kendi başına kontrol etmeye çalışması, kimi zaman farklı sonuçlara yol açabilir. Bunlardan bazıları aşırı ilaç kullanım sonucu baş ağrısı, yüksek doz ağrı kesicilere bağlı gastrit ve ülserdir. Ataklar tedavi edilmezse üç günden uzun süren migren ağrısı migren statusuna dönüşebilir. Migren tedavisinde ayrıca bol su içmek, düzenli egzersiz yapmak, sağlıklı beslenmek, düzenli ve yeterli uyumak uzun süreli ağrıdan kaçınmak çok önemlidir" dedi.



## Bekilli'de 100 hektar alan kül oldu

**FERHAT SOLKOL**

Denizli'nin Bekilli İlçesinde ormanlık alanda çıkan yangın, ekiplerin müdahaleleriyle söndürüldü.

Yangın, Denizli'nin Bekilli İlçesine bağlı Kutlubey Mahallesi yakınlarındaki ormanlık alanda saat 19.00 civarında başladı. Çevredekilerin ihbarı üzerine Çal Orman İşletme Müdürlüğü ekipleri ve belediye ekipleri olmak üzere 50 kişilik ekip, 6 adet arazöz, 2 adet su ikmal, 2 adet ilk müdahale aracı 2 adet kepçe, Denizli Büyükşehir Belediyesine ve çevre belediyelere ait 7 adet itfaiye sevk edildi. Ekiplerin

bölgede müdahaleleri sonucu alevler kontrol altına söndürüldü. Yangında orman sınırları içerisinde 5 de-

kar ormanlık alan ve 100 hektar ziraat arazisi zara gördüğü öğrenildi. Yangınla ilgili soruşturma başlatıldı.



## Araç alevlere teslim oldu



**ABDİL YAŞAROĞLU**

Denizli'nin Sarayköy İlçesinde çıkan araç yangını büyük korkuya neden oldu. Olay, Denizli'nin Sarayköy İlçesine bağlı Aşağı Mahallede meydana geldi. Araçtan dumanlar yükseldiğini fark eden sürücü ve çevredekiler 112 Acil Çağrı Merkezine ihbarda bulundu. Kısa sürede olay yerine gelen Denizli Büyükşehir Belediyesine ait itfaiye ekipleri alevlere müdahalede bulundu. Yangında araçta büyük maddi hasar meydana gelirken, ekipler soruşturma başlattı.

## Motosikletli turist şarampole uçtu

Denizli'de yabancı uyruklu olduğu öğrenilen sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği motosiklet, önce karşı şeritten gelen otomobile çarptı, ardından şarampole devrildi. Kazada motosiklet sürücüsü yaralandı.

Kaza, Buldan ilçesi Bozalan Mahallesi Manisa - Denizli Karayolu üzerinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre; yabancı uyruklu olduğu öğrenilen L.A., 7615 MPP plakalı motosikletin direksiyon hakimiyetini kaybetti. Motosiklet, karşı şeritten gelen Ö.Ç. yönetimindeki 20 AND 914 plakalı otomobile çarptı.

Çarpmanın etkisiyle savrulan motosiklet, şarampole devrildi. Çevredeki vatandaşların ihbarı üzerine bölgeye jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi. Olay yerinde ilk müdahalesi

yapılan yaralı sürücü L.A., Buldan Göğüs Hastalıkları Hastanesine sevk edildi. Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. İHA



## 1295 internet sitesine erişim engeli!

**FERHAT SOLKOL**

Denizli İl Jandarma Komutanlığı Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne 01-30 Haziran 2024 tarihleri arasında yapılan çalışmalarda bin 295 adet internet sitesi hakkında işlem başlatıldı.

Denizli İl Jandarma Komutanlığı Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü tarafından muhtemel mağduriyetlerin önüne geçilmesi amacıyla internet siteleri üzerinde çalışmalar yapıldı. Edinilen bilgiye göre, İl Jandarma komutanlığı tarafından, uyuşturucu ve uyarıcı maddeyi özendirme, yasadışı bahis, müstahcen, zararlı yazılım ba-



rındıran oltalama (phishing) ve diğer suç içerikli paylaşımları içeren internet siteleri, sosyal medya hesaplarının tespitine yönelik incelemeler yapıldı. Yapılan incelemelerde yurtdışı üzerinden yayın yapan 455 adet yasadışı bahis, 324 adet müstahcenlik, 368 adet zararlı yazılım barındıran oltalama (phishing) ve 148 uyuşturucu ve uyarıcı maddeyi özendirme suçu içerikli paylaşımların olduğu toplam bin 295 adet internet sitesi adresi tespit edildi. Konuyla ilgili kanunlar çerçevesinde bin 295 internet sitesi hakkında yasal işlem yapıldı.

## DENİZLİ'DE VEFAT EDENLER - DEFNEDİLEN CENAZELER

Adı Soyadı	Baba Adı	Doğum Tarihi	Doğum Yeri	Camii	Defin Zamanı	Ölüm Tarihi	Mezarlık
MEHRİ TEKİN	İSMAİL	20.07.1941	ACIPAYAM	ASRİ MEZARLIK	Öğlen Namazı	03.07.2024	Asri Mezarlık
İLYAS ERTÜRK	MEHMET	13.07.1938	ÇOĞU	ASRİ MEZARLIK	Saat: 16:00	04.07.2024	Hacıyüplü Mezarlığı
BURHAN ÖĞÜN	HALİL	01.11.1932	DENİZLİ	GÜMÜŞLER MEZ.	Saat: 14:00	04.07.2024	Gümüşler Mezarlığı
HÜSEYİN ALTEKİN	İBRAHİM	10.11.1950	ZAFER	MAHALLE CAMİİ	Saat: 16:00	03.07.2024	Bağbaşı Merkez Mah.
MUALLA ERDOĞAN	ASLAN	20.03.1944	ZARA	ASRİ MEZARLIK	Öğlen Namazı	03.07.2024	Asri Mezarlık
ÜMMÜ ÜSTÜNTAŞ	AHMET	10.07.1947	DENİZLİ	MAHALLE CAMİİ	Saat: 11:00	03.07.2024	Eskihisar Mezarlığı
İHSAN ÇAKIR	H. HÜSEYİN	20.03.1955	DARENDE	MAHALLE CAMİİ	Öğlen Namazı	03.07.2024	Eskihisar Mezarlığı
TESLİME KAYIR	MEHMET	16.07.1942	DENİZLİ	MAHALLE CAMİİ	Saat: 11:00	03.07.2024	Gözler Mezarlığı
TESLİME BATTAL	MUSA	10.04.1936	BULDAN	MAHALLE CAMİİ	Saat: 12:00	03.07.2024	Doğan Mezarlığı
TÜRKAN ÇALIŞKAN	EMİN	11.03.1939	BULDAN	MAHALLE CAMİİ	Öğlen Namazı	03.07.2024	Güney Mezarlığı
HİMMET FIRAT	MEHMET	03.03.1933	BULDAN	MAHALLE CAMİİ	Saat: 17:00	03.07.2024	Güney Mezarlığı
A. FATMANA BALLI	M. EMİN	05.04.1933	AYAZ	MAHALLE CAMİİ	Öğlen Namazı	03.07.2024	Ayaz Mezarlığı
SABAHİ KESEN	HÜSEYİN	01.04.1960	ACIPAYAM	MAHALLE CAMİİ	Saat: 14:00	03.07.2024	Olukbaşı Mezarlığı
İSMET SAKARYA	İSMAİL	16.08.1961	ÇİVRİL	MAHALLE CAMİİ	Saat: 11:00	03.07.2024	Kıralan Mezarlığı
ŞERİFE KÜÇÜKER	ALİ	11.04.1936	ÇAL	MAHALLE CAMİİ	Saat: 11:00	02.07.2024	Akkent Mezarlığı
EŞE AKDEMİR	HÜSEYİN	05.04.1933	ÇAL	MAHALLE CAMİİ	Saat: 12:00	03.07.2024	Çalkuyucak Mezarlığı
HALİL BERBER	ADİL	07.01.1953	ÇAL	MAHALLE CAMİİ	Saat: 12:00	03.07.2024	Akkent Mezarlığı
AYSEL BİCAN	AHMET	18.03.1940	ÇAL	MAHALLE CAMİİ	Saat: 14:00	04.07.2024	Alfaklar Mezarlığı
FATMA EROĞLU	VELİ	13.11.1958	DENİZLİ	MAHALLE CAMİİ	Saat: 12:00	03.07.2024	Dereçiftlik Mezarlığı
NECMİYE AKGÜN	ABDULLAH	01.07.1970		MAHALLE CAMİİ	Saat: 16:00	04.07.2024	Hacıyüplü Mezarlığı
HACER ALTINTAŞ	CEVDET	15.05.1954	DENİZLİ	MAHALLE CAMİİ	Öğlen Namazı	03.07.2024	Honaz Mezarlığı
ZEHRA KARAKAYA	MEHMET ALİ	01.06.1934	YATAĞAN	MAHALLE CAMİİ	İkinci Namazı	04.07.2024	Yatağan Mezarlığı
RAMAZAN KANLIOĞLU	MAHMUT	14.04.1954	DENİZLİ	ASRİ MEZARLIK	İkinci Namazı	04.07.2024	Asri Mezarlık
MEHMET UYANIK	MUSTAFA	25.01.1959	BULDAN	MAHALLE CAMİİ	Saat: 17:30	04.07.2024	Kadıköy Mezarlığı

GRAM ALTIN	DOLAR	EURO	STERLİN	BIST 100	BITCOIN	GRAM GÜMÜŞ	BRENT
2.468,12	32,5604	35,2356	41,6126	10.739,92	\$57.532	31,84	\$86,71
%0,19 (4,68)	%0,14 (0,0455)	%0,38 (0,1334)	%0,31 (0,1286)	%0,54 (57,68)	%-4,41 (-\$2.652)	%-0,22 (-0,07)	%-0,20 (-\$0,17)

# 3,6 milyon emekliye kötü haber!

ABDİL YAŞAROĞLU

Enflasyon rakamlarının açıklanmasıyla birlikte memur ve emeklilerin alacağı zam oranı da belli oldu. 6 aylık enflasyon rakamlarına göre işçi ve Bağ-Kur emeklileri yüzde 24,73, memur emeklileri yüzde 19,31 zam alacak. Ancak kök maaşları 10 bin liranın altında olan işçi ve Bağ-Kur emeklilerinin aylıkları Hazine tarafından 10 bin liraya tamamlanıyor. Emekli aylıkları artışı tamamlanan aylığa değil kök aylığa yapıldığı için yaklaşık 3,6 milyon emekli resmi enflasyondan bile düşük oranda zam alacak.

## MİLYONLARCA İŞÇİ EMEKLİSİNE ZAM YAPILMAYABİLİR

Temmuzda işçi ve Bağ-Kur emeklilerine 6 aylık enflasyon oranında artış yapılması 5510 Sayılı Yasa'nın gereği gerçekleşiyor.

Çünkü kök aylıkları 10 bin TL'nin altında olan emeklilerin aylıkları Hazine tarafından 10 bin TL'ye tamamlanıyor. Böylece en düşük emek-

li aylığı emeklinin kendisi için 10 bin TL oluyor. Dul ve yetimler için çok daha düşük. Ancak emekli aylıkları artışı tamamlanan aylığa değil kök aylığa yapılıyor.

## ZAMMI HESAPLAMA YÖNTEMİ

SSK ve Bağkur emeklileri son aldıkları haziran ayı maaşlarına 1,2473 ile çarptığında yeni aylıklarını görmüş olacaklar. Memurlar ve emeklileri ise son aldıkları aylıklarını 1,1931 ile çarptıklarında yeni maaşlarını görmüş olacaklar.

## KİM NE KADAR ZAM ALACAK?

Kök maaşı 10 bin TL olan emeklilerin 12 bin 473 TL alması bekleniyor.

Kök maaşı 15 bin olan emeklilerin 18 bin 709 TL alması bekleniyor.

Kök maaşı 20 bin olan emeklilerin 24 bin 946 TL alması bekleniyor.

Kök maaşı 25 bin olan emeklilerin 31 bin 182 TL alması bekleniyor.

Emekli aylıkları artışı tamamlanan aylığa değil kök aylığı yapıldığı için yaklaşık 3,6 milyon emekli resmi enflasyondan bile düşük oranda zam alacak.



**DİYETİSYEN**  
Gülce DEVECİLER  
ERDEMİR

## VÜCUDUN VAZGEÇİLMEZİ SU ;YAŞAM İÇİN ALTIN ANAHTAR

Su sağlık için hayati önem taşıyor. Su içerdiği sodyum, potasyum, kalsiyum, magnezyum ve fosfat gibi vücut için önemli olan mineraller içeriyor. Su, insan hayatı için oksijenden sonra en önemli ikinci ihtiyaç olarak gösteriliyor. Çünkü kanın %83'ü, kemiklerin %22'si, beyin ve kasların %75'i sudan oluşuyor.

Peki su vücudumuzda bilmediğimiz hangi görevleri yapmaktadır?

1-Ağız kokusunu önler.  
2-Kan hacmini artırır, hücreler için gerekli oksijen ve besini hızlı bir şekilde taşır ve kalbin daha sağlıklı olmasını sağlar.

3-Kırık, kepek, dökülme gibi saç problemlerine engel olur.

4-Kabızlık ve bağırsak tembelliği gibi sindirim problemlerinin giderilmesini sağlar.

5-Egzersiz yaparken gerçekleşen kasılma ve krampoları önlemede yardımcı olur.

6-Susuz kalmaya bağlı olarak gelişen unutkanlık, dikkat dağınıklığı gibi beyin fonksiyonlarını düzenler.

7-Su stresle savaşmada öncüdür.

8-Emziren anneler için süt yapıcı en önemli kaynaktır.

9-Reflüye iyi gelir.

10-Grip gibi bulaşıcı hastalıklarla savaşırken, vücut direncine katkıda bulunur.

11-Cilt sağlığının korunmasında önemli etkileri vardır. Yeterli miktarda su içen kişilerin cildi nemlenir, parlar, sağlıklı ve genç bir görünüme kavuşur.

12-Vücut ısısını dengeler.

13-Vücuttan ödemin atılmasını sağlar.

14-Yeterli miktarda su içen kişilerde metabolizmayı çalıştırır ve hızlandırır.

15-Su içmek, böbrek rahatsızlıklarından korur.

Yetişkin bir kişi günlük ortalama 2-2,5 litre sıvıya ihtiyacı duyar. Pek çok kişi sıvı ihtiyacını; çay, kahve, meyve suyu, ayran ve çorba ile karşılar. Bu sıvılar suyun yerini asla tutamaz. Günlük sıvı ihtiyacının en az 1,5 litresinin mutlaka sudan tamamlanması gerekir. Bu miktar yaz aylarında ve spor yapıldığı dönemde artış gösterebilir.,



## SİGARAYA 10 LİRA ZAM!

FERHAT SOLKOL

Türkiye'de Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından açıklanan ÖTV zammı ile birlikte sigara fiyatlarına da zam geldi. Bir sigara grubunda fiyatlar 10 TL artarken en ucuz sigara 67 TL'ye yükseldi.

Türkiye İstatistik Kurumu'nun haziran ayı enflasyon verilerini açıklamasıyla sigaradan alınan ÖTV mik-

tarı 6 aylık YÜFE olan 19,49 oranında otomatik artırıldı. Sigara grupları yeni zamları açıklamaya başladı.

## PAKET BAŞINA 10 TL ZAM

Bu artış sonucunda, sigara fiyatları da belirgin şekilde yükseldi. Sigara zammını ilk JTI açıkladı.

Buna göre ise 4 Temmuz 2024 tarihinden itibaren güncel sigara fi-

yatları da belli oldu. Paket başına 10 TL zam geldi.

## EN UCUZU 68 TL EN PAHALISI 78 TL OLDU

Buna göre ise en ucuz sigara 67 TL olurken en pahalı sigara ise 78 TL oldu. Türkiye'de faaliyet gösteren diğer sigara gruplarının da alkollü içeceklerin de zamlanması bekleniyor.

## Haziran'da ihracatta düşüş yaşandı!

ÜMİT VAROL

Denizli'nin Haziran ayı ihracat rakamları belli oldu. TİM tarafından açıklanan Denizli ihracatı yüzde 1,9 azalışla 344 milyon dolar seviyesinde seyrederken, Denizli İhracatçılar Birliği'nce kayda alınan ihracat yüzde 0,4 artışla 262 milyon dolar oldu.

Haziran ayı ihracat rakamları hakkında bilgi veren DENİB Başkanı Hüseyin Memişoğlu, "Ülkemiz ihracatı yüzde 10,6 azalışla 18,6 milyar dolar olarak gerçekleşti. TİM tarafından açıklanan Denizli ihracatı yüzde 1,9 azalışla 344 milyon dolar seviyesinde sey-

rederken, Denizli İhracatçılar Birliği'nce kayda alınan ihracat yüzde 0,4 artışla 262 milyon dolar oldu. Haziranın ilk yarısında Denizli ihracatı yaklaşık yüzde 20 artıydı. Özellikle bayram tatili öncesindeki son 2 iş günü, 2024'ün yüksek ihracat yapılan günleri arasında yer alarak dikkat çekti. Bayram tatili ve iş günü sayısı haziran ayı ihracatının seyrinde etkili oldu. Ocak-Haziran döneminde Denizli ihracatı yüzde 2,5 artışla 2 milyar 137 milyon dolar, DENİB tarafından kayda alınan ihracat ise yüzde 4,7 yükselişle 1 milyar 668 milyon dolar oldu" dedi.



## Ege Bölgesi 2 milyar 245 milyon dolar ihracat yaptı

HABER MERKEZİ

Ege Bölgesi, 2024 yılının Haziran ayında ihracatını 2 milyar 245 milyon dolara taşıdı. İzmir, Ege Bölgesi ihracatına 1 milyar 204 milyon dolarlık katkı sağlarken, bu ihracatın 212 milyon dolarlık dilimi Ege Serbest Bölgesi ve İzmir Serbest Bölgesi'nden geldi. 2024 yılı Haziran ayında Manisa, 355 mil-

yon dolarlık performans ortaya koyarken, Denizli 344 milyon dolarlık ihracatla Manisa'yı takip etti. Balıkesir ihracatını 117 milyon dolara ilerleterek Ege Bölgesi illeri arasında dördüncü sıraya adını yazdırdı. Ege Bölgesi ihracatına, Muğla ise 79 milyon dolarlık katkı sağladı. Ege Bölgesi illerinden Aydın 67 milyon dolarlık, Kütahya 33

milyon dolarlık ihracat yaparken, Afyonkarahisar Haziran ayında 24 milyon dolar, Uşak 19 milyon dolar ihracata imza attı.

## 178 FARKLI İHRAÇ PAZARINA ULAŞTIK

Ege İhracatçı Birlikleri Koordinatör Başkanı JakEskinazi, "Birliğimizden

Ege İhracatçı Birlikleri (EİB), Haziran ayında yüzde 17 azalışla 1 milyar 329 milyon dolarlık ihracat gerçekleştirdi. EİB'nin 2024 yılının Ocak-Haziran döneminde ihracatı 9 milyar 21 milyon dolar olurken, son 1 yıllık dönemdeki ihracatı 18 milyar 77 milyon dolara ilerledi.

yapılan sanayi ürünleri ihracatımız 688 milyon dolar, tarım sektörlerimizin ihracatı 550 milyon dolara olarak gerçekleşti. Haziran ayında 178 farklı ihracat pazarına ulaştık ve 73 ülke ve bölgeye ihracatımızı artırmayı başardık. Avrupa Birliği'ne ihracatımız 2024'ün Haziran ayında 626 milyon dolarlık hacme ulaştık ve toplam ihracatımızda Avrupa kıtasının payı yüzde 53 olarak kayıtlara geçti. İhracatımızdaki ilk beş ülke; Almanya'ya 139 milyon dolar, ABD'ye yüzde 114 milyon dolar, İtalya'ya 86 milyon dolar, İspanya'ya 84 milyon dolar, Birleşik Krallık'a 73 milyon dolar olarak gerçekleşti. Sürdürülebilir büyüme için düşük enflasyon şart; düşük enflasyon içinde daha çok üretim şart. Ne kadar fazla üretirsek enflasyonu o kadar düşürebiliriz. Bizim stratejimiz; "Çok üret, çok ihrac et, enflasyon daha çabuk düşsün." olmalıdır. Kur oranlarımız faiz ve enflasyonun gerisinde kaldı. Bu şekilde sanayide, ticarete, dijitalleşmede, tarımda katma değer temelli üretimi ıskalyoruz. Ekonominin faiz-enflasyon-kur sarmalından kalcı olarak çıkarılmasını, 2025 yılından itibaren enflasyon görünümünün daha olumlu olacağına ümit ediyoruz." dedi.





# Emekliler TÜİK'e isyan etti

## HABER MERKEZİ

TÜİK'in enflasyon verilerini açıklamasından sonra Denizli'de emekliler toplantı yapıp TÜİK'e güvenmediklerini söyleyen emekliler, iktidarın şaibeli enflasyon hesaplarıyla maaşları belirlediğini savundu.

TÜİK'in açıkladığı 6 aylık enflasyon verileri emeklileri ikna etmedi. Maaşlarının bu verilere dayanarak belirlendiğini kaydeden emekliler, Gazi Bulvarı üzerindeki Candoğan Parkı önünde eylem yaptı. Tüm Emeklilerin Sendikası Denizli Şube Başkanı Mesdan Yıldırım toplanan grup adına açıklamayı okudu. Yıldırım; "Siyasi iktidar, şaibeli enflasyon hesabını baz alarak maaşları dizayn etmek istiyor. Bu hesaplar yıllardır gerçekliğini yitirmiş, emeklileri ölüm sınırında yaşamaya mahkûm etmiş, rasyonel-



likten uzak hesaplardır" ifadelerini kullandı.

### "MAAŞ ARTIŞI OLMAYACAK"

İktidarın maaş artışı olarak tanımladığı rakımları, ancak 6 ay önceki alım gücüyle eşitlemek olarak değerlendirilebileceğini belirten Yıldırım, "İk-

tidar birçok kaleme zam yapmaya başladı. Enerjiye en çok ihtiyaç duyulan bu mevsimde, elektrige yüzde 38 zam yapıldı. 1 Temmuz'dan geçerli de nerek, ilk 6 ay için düşük enflasyon hesabı oyununu, göz göre göre kurnazca sergilemekten çekinmediler. Aklımızla oyun oynuyorlar. Emeklileri,

asgari ücretle çalışanları, yani emeğiyle, alın teriyle çalışanları aç bırakarak tasarruf yapılamaz" dedi.

### "AÇLIKTAN ÖLMEMEK İÇİN DİRENİYORUZ"

"Bizler bırakın tasarruf yapmayı, açlıktan ölmek için direniyoruz" diyen

Yıldırım, "Tasarruf yapılmıyorsa bu ülkenin kaynaklarına çökenlerin muslukları kesilsin. Bedel ödenecekse, ülkeyi bu duruma getirenler bedel ödesin. Emeklilerin, emekçilerin yaşam boyu ödedikleri bedel yetti de, arttı. Neresinden bakılırsa emeklilerin, emekçilerin yaşam hakkı tanımayan bu anlayışı, bu köle düzenini, bu sadaka sistemini asla kabul etmiyoruz. Yıllardır emeklilere ulusal büyümeden pay verilmiyor. Acil olarak bütün emeklilerin maaşlarına 15 bin liralık seyyanen artış yapılmalıdır. Emeklinin, emekçilerin hele hele asgari ücretinin göğsüne çökerek iktidarlarını sürdürmeleri mümkün değildir. İktidar yattığı krizin bedelini halka ödetmeye çalışıyor, krizin bedelini iktidar ödemelidir" diye konuştu.

## KARAYOLU İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ FEN İŞLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

1. Bölge Sathi Kaplama Yol Yapımı yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: İKN : 2024/854158

- 1-İdarenin  
a) Adı : DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ FEN İŞLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI  
b) Adresi : Mehmet Akif Ersoy Mahallesi 29 Ekim Bulvarı No:176 20030 MERKEZEFENDİ/DENİZLİ  
c) Telefon ve faks numarası : 2582802332 - 2582802971  
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
- 2-İhale konusu yapım işinin  
a) Adı : 1. Bölge Sathi Kaplama Yol Yapımı  
b) Niteliği, türü ve miktarı : 15,8 km 1. kat, 38,7 km 2. kat sathi kaplama yol yapımı Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.  
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Acıpayam, Kale, Serinhisar ve Tavas İlçelerinde mahal listesi öncelikli olacak şekilde idarenin belirleyeceği yerler  
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.  
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

- 3-İhalenin  
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 26.07.2024 - 10:30  
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Mehmet Akif Ersoy Mah. 29 Ekim Bulvarı No:176 Merkezefendi/DENİZLİ Denizli Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Dairesi Başkanlığı

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

- 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.  
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler  
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.  
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.  
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.  
4.1.5.İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.  
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.  
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.  
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:  
4.3.1. İş deneyim belgeleri:  
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.  
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:  
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:  
27961 sayılı ve 11.06.2011 tarihli Resmi Gazete'de yayınlanan Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğine uygun, Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Listesinde yer alan "AV Grubu: Karayolu İşleri" işler benzer iş grubu olarak kabul edilecektir.  
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:  
İnşaat Mühendisliği  
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.  
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılacaktır.  
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.  
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-nahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.  
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.  
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.  
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.  
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.  
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.  
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.  
15. Diğer hususlar:  
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20  
Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

## Beyaz Astro turizmde marka olmak istiyor!

Türkiye'nin en önemli astro turizm merkezlerinden olan Denizli'nin Beyağaç Topuklu Yaylası, 4'üncü kez Uluslararası Gökyüzü Gözlem etkinliğine ev sahipliği yapıyor. 11-14 Temmuz tarihleri arasında binlerce gökyüzü tutkununu bir araya getirecek Topuklu Yaylasında önümüzdeki yıllarda 'Karanlık Gökyüzü Parkı' kurulması hedefleniyor.

Etkinliğe ilişkin Denizli Gazeteciler Cemiyeti'nde basın açıklaması yapan Beyağaç Belediye Başkanı Sezay Pütün, "Beyağaç Belediyesi olarak, Ankara Üniversitesi Astronomi Bölümü'nden emekli Astronom Prof. Dr. Ethem DERMAN hocamız ile, Beyağaç-Topuklu Yaylası Ethem Hoca ile Uluslararası Gökyüzü Gözlem Etkinliğimize, bu sene de kaldığımız yerden devam edeceğiz. Geçen sene etkinliğimize yaklaşık 1700 kişi katılmıştır. Bu yılki etkinliğimiz, uluslararası düzeyde 11-14 Temmuz 2024 tarihleri arasında yapılacak olup bu sene için yaklaşık 3000 kişinin üzerinde bir katılım beklenmektedir. Topuklu Yaylası, ışıklandırılmadan uzak ve yaklaşık 1600 metre rakımıyla gökyüzü gözlemlerinin en verimli şekilde yapılabildiği ender bölgelerden biridir. SQM cihazlarıyla yapılan gök parlaklığı ölçümlerinde 21,80 gibi oldukça iyi değerler elde edilmiştir. Yaylanın konaklama, ulaşım kolaylığı, doğal su kaynakları, sıcak duş ve WC gibi imkanlarının olması gökyüzü meraklılarının ilgisini çekmektedir. Etkinliğimizde, alanında uzman hocalarımız tarafından sunular ve çocuklara yönelik atölye çalışmaları da yapılacaktır. Yine çocuklara yönelik eğlenceli yarışmalarda birinci olan çocuklarımıza, başta teleskop olmak üzere çeşitli hediyeler dağıtılacaktır" dedi.

### 30 TELESKOP KURULACAK

Etkinlikte 30 teleskop kurulacağı da aktaran Başkan Pütün, "Gözlem alanında, profesyonel ve amatörlerden oluşan yaklaşık 30 gökbilimcinin getireceği teleskoplarla, ülkemizin en karanlık bölgelerinden biri olan Topuklu Yaylası'nda, tüm katılımcılara açık olarak, bir yandan gökyüzü gözlemi yapılırken, bir yandan da gök cisimlerinin fotoğrafları çekilecektir. Beyağaç-Topuklu Yaylası'nın, Uluslararası Karanlık Gökyüzü Parkı statüsüne alınması için çalışmalarımız devam etmektedir. Bu amaçla, Uluslararası Karanlık Gökyüzü Parkları Komitesi'ne resmi başvurumuzun birinci aşamayı tamamlamış bulunmaktayız. Şimdi ikinci aşama çalışmalarına geçtik. İkinci aşamada bölgenin güvenliği amacıyla tel örgülerle

çevrenin, konaklama ihtiyacının giderilmesi amacıyla bungalovların iyileştirilmesi, kırmızı ışıklandırma projesinin hazırlanması işlemleri gerçekleştirilmiş olup üçüncü ve son aşamaya doğru gelinmektedir. Topuklu Yaylası, ülkemizin ilk "Karanlık Gökyüzü Parkı" sertifikasını alan yer olması öngörülmektedir. Topuklu Yaylasının ülkemizin karanlık gökyüzü parkı unvanına sahip olması halinde İDA tarafın-

ama orası özelliğini yitirmeye başlar. Bu komite böyle bir park var diye tüm dünyaya duyurduğunda meraklılar gelmeye başlayacak. Bu da yeni turizmi hayata geçirmiş olacak. Yeni bir turizm sektörü gelişmiş olacak. Ülke olarak bunu desteklemeliyiz. 30 teleskop kurulacak. 10 tanesi halka açık olacak. Karanlık bölgede teleskop incelemesi yapabilirsek, gök adaları görme imkânımız oluyor. Her yaşta meraklılara gökyüzünü ta-



dan bu haberin dünya çapında milyonlarca gökyüzü meraklısına duyurulmasıyla Denizli'ye, Beyağaç'a ve Topuklu Yaylasına olan ilginin büyümesi kaçınılmaz olacaktır. Etkinliğimize katılım ücretsiz olup, gökbilime meraklı yediden yetmişe her vatandaşımızı, 11-14 Temmuz 2024 tarihleri arasında Beyağaç Topuklu Yaylası'na davet ediyor ve slogan olarak "Gökyüzü Görseli Sizi Bekliyor" diyoruz. Ulaşım için Denizli'den araç kalkacak. Beyağaç'tan saat başı Topuklu Yaylası'na araç kalkacak" diye konuştu.

### "HEDEFİMİZ BEYAĞAÇ'TA KARANLIK GÖKYÜZÜ PARKI"

Etkinliğin tertip komitesinde yer alan Gökbilimciler Temsilcisi Tahsin Demirciler de "Gözlem kısmı büyük projenin küçük kısmıdır. Dünyada 200 karanlık gökyüzü parkı var. Standartları yakalayan yerlerdir. Bu statüye kazanabilmek için komite var. Amerika'daki komitenin onayıyla bu park statüsü kazanıyor.

Geçen yıl komite üyesi 1 kişi geldi. Bizim ölçümlerimize göre Topuklu Yaylası'nda gerekli karanlık var. Antalya'da bir bölge var

### "TÜM DÜNYADAN İNSANLAR GELECEK"

KALEBEY Yazma Eserler Kurumu Müdürü Tayfun Dindar ise "4 yıldan beri Kale eylem grubu olarak katkı sağlıyoruz. Ana temalarımızdan biri de kırsal turizmdir. Beyağaç'ın bu özelliğini kullanarak turizm destinasyonu olarak sağladığımızda Türkiye olarak ismimizi duyurmuş olacağız. İDA kurumu bize bu belgeyi verdiğinde buraya tüm dünyadan insanlar gelecek. En çok ilgiyi Avrupa'dan bekliyoruz. Önümüzdeki yıllarda gökbilimi uğraşan bilim insanlarıyla görüşerek bilim ve turizm amaçlı olarak faaliyetlerimizi çoğaltacağız. Beyağaç'ın isminin duyulmasını sağlayacağız. Bu yıl hedefimiz 3 bin kişiyi ağırlamaktır. Astro turizminin bilinirliğini arttırmak için Ekim ayında bilimsel çalıştay düzenleyeceğiz de hedefliyoruz" diye konuştu. İHA

# YARGI ÇEVRESİ BELLİ OLDU!

Denizli Bölge Adliye Mahkemesinin yargı çerçevesi belli oldu. Resmi gazetede yayımlanan karara göre mahkemenin yargı çevresi Denizli, Muğla ve Uşak olarak belirlendi.

## HABER MERKEZİ

Yeni faaliyete başlayan ve yargı çevreleri belirlenen mahkemelere ilişkin HSK kararı Resmi Gazete'de yayımlandı. Karar ile

dikemer mahkemelerinin yargı çevresi Seydikemer ilçesi mülki sınırları olarak belirlenmiştir. Ağır Ceza Mahkemeleri yönünden Seydikemer Adliyesi, Fethiye Ağır Ceza



## Karasinekle mücadele sürüyor!

### HABER MERKEZİ

Merkezefendi Belediyesi, yaz aylarında ortaya çıkan sinek ve karasinek gibi haşerelere karşı ilaçlama çalışmalarını sürdürüyor. Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz Doğan, "Ekiplerimiz hemşehrilerimizin sağlığı ve huzuru için tüm gücüyle çalışıyor. Merkezefendimizin tüm mahallelerinde ilaçlama çalışmaları gerçekleştiriyoruz" dedi.

Merkezefendi Belediyesi, yaz aylarında ortaya çıkan sinek ve karasinek gibi haşerelere karşı ilaçlama çalışmalarına devam ediyor. Merkezefendi Belediye Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen ilaçlama faaliyetleri, çevre sağlığı açısından hiçbir yan etkisi bulunmayan, Sağlık Bakanlığı onaylı ilaçlarla yapılıyor. Sivrisineklerin ve haşerelerin üreme noktaları olan yerler büyük bir titizlikle ilaçlanıyor. Merkezefendi Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü'ne bağlı ekipler sivrisinek üreme alanları olan gölet, süs havuzu, kanal, foseptik, bodur suları, sucul ortamlar ile karasinek üreme alanı olan, gübrelik alan ve besihaneler gibi alanlarda ilaçlama çalışması gerçekleştiriyor. İlaçlama çalışmalarında haşerelere karşı erken önlem alınmasının önemine dikkat çeken Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü yetkilileri, yapılan çalışmalarda ekolojik dengenin ko-



runluğunu belirtti. "DAHA TEMİZ, SAĞLIKLI VE YAŞANABİLİR BİR MERKEZEFENDİ İÇİN ÇALIŞIYORUZ" İlçede yaşayan vatandaşların yaz aylarını rahat bir şekilde geçirmeleri için çalışmalarına devam ettiklerini belirten Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz Doğan, "Yaz aylarında sivrisinek, sinek ve haşere oluşumunun önüne geçilmesi için büyük çaba sarf ediyoruz. Erken dönemde yaptığımız ilaçlama mücade-

le büyük önem taşıyor. Belirli bir takvim çerçevesinde Merkezefendimizin tüm mahallelerinde ilaçlama çalışmaları gerçekleştiriyoruz. Ekiplerimiz hemşehrilerimizin sağlığı ve huzuru için tüm gücüyle çalışıyor. Daha temiz, sağlıklı ve yaşanabilir bir Merkezefendi için faaliyetlerimizi hız kesmeden sürdüreceğiz" diye konuştu.

### "DAHA TEMİZ, SAĞLIKLI VE YAŞANABİLİR BİR MERKEZEFENDİ İÇİN ÇALIŞIYORUZ"

İlçede yaşayan vatandaşların yaz aylarını rahat bir şekilde geçirmeleri için çalışmalarına devam ettiklerini belirten Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz Doğan, "Yaz aylarında sivrisinek, sinek ve haşere oluşumunun önüne geçilmesi için büyük çaba sarf ediyoruz. Erken dönemde yaptığımız ilaçlama mücade-

## KARA YOLU İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ FEN İŞLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

2. Bölge Sathi Kaplama Yol Yapımı yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İKN : 2024/854855
- 1-İdarenin
- a) Adı : DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ FEN İŞLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI
- b) Adresi : Mehmet Akif Ersoy Mahallesi 29 Ekim Bulvarı No:176 20030 MERKEZEFENDİ/DENİZLİ
- c) Telefon ve faks numarası : 2582802332 - 2582802971
- ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>
- 2-İhale konusu yapım işinin
- a) Adı : 2. Bölge Sathi Kaplama Yol Yapımı
- b) Niteliği, türü ve miktarı : 17,5 km 1. kat, 43,4 km 2. kat sathi kaplama yol yapımı
- Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
- c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Çivril, Sarayköy, Buldan, Çal, Pamukkale ve Honaz İlçelerinde mahal listesi öncelikli olacak şekilde idarenin belirleyeceği yerler
- ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
- d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

- 3-İhale
- a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 26.07.2024 - 11:30
- b) İhale komisyonunun toplantı yeri : Mehmet Akif Ersoy Mah. 29 Ekim Bulvarı No:176 Merkezefendi/DENİZLİ Denizli Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Dairesi Başkanlığı
- (e-tekliflerin açılacağı adres)

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
- 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
- 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
- 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
- 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
- 4.1.5.İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılmaz.
- 4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarhinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
- 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
- 4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
- 4.3.1. İş deneyim belgeleri:
- Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
- 4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
- 4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: 27961 sayılı ve 11.06.2011 tarihli Resmi Gazete'de yayınlanan Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğine uygun, Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Listesinde yer alan "AV Grubu: Karayolu İşleri" işler benzer iş grubu olarak kabul edilecektir.
- 4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri: İnşaat Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanılarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
- İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20
- Sınır değerini altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

## Çameli Elmalı Kadın Kooperatifinde yönetim belli oldu

### HABER MERKEZİ

Çameli Elmalı Kadın Kooperatif Genel Kurul toplantısı, Belediye Başkanı Cengiz Arslan'ın katılımıyla gerçekleşti. Toplantıda, kooperatifin geleceği için önemli kararlar alındı ve yeni yönetim kadrosu belirlendi. Mevcut başkan Firdevs Eriş, üyelerin oylarıyla güven tazeleyerek yeniden başkanlığa seçildi. Yapılan seçimin ardından yönetim kadrosunda değişiklik yapan Başkan Eriş, Nezahat Dikilitaş'ı başkan yardımcılığı görevine getirilerek yönetim ekibini güçlendirdi.

### "KOOPERATİFİMİZE HAYIRLI VE UĞURLU OLSUN"

Yeni yönetime görevlerinde başarılar dileyen Çameli Belediye



Başkanı Arslan; "Çameli Elmalı Kadın Kooperatif aldığı bu yeni kararların ve yönetim değişikliğinin, kooperatifin başarısına büyük katkı sağlayacağına inanıyoruz. Çameli Belediyesi olarak üreten, çalışan ve emek veren kadınları-

mızın her zaman yanındayız. Ekonomik ve sosyal hayatta daha güçlü bir yer edinmeleri için her türlü desteği vermeye devam edeceğiz. Kooperatifimize hayırlı ve uğurlu olsun" ifadelerini kullandı.

**Çameli Elmalı Kadın Kooperatif genel kurul toplantısı gerçekleştirdi. Çameli Belediye Başkanı Cengiz Arslan'ın da katılım sağladığı toplantıda, kooperatifin yeni yönetim kadrosu belirlendi.**

## GEKA, 'Anadoludakiler' programını açıkladı

### HABER MERKEZİ

GEKA'nın sosyal gelişmeyi destekleme programı kapsamında belirlediği Anadoludakiler Programı detayları belli oldu. Güney Ege Kalkınma Ajansı, ciddi destek sağladığı Anadoludakiler Programının detaylarını açıkladı. Sosyal gelişmeyi destekleme programı çerçevesinde yürütülen çalışmada proje değeri en az 1 milyon lira olan çalışmalar değerlendirilecek. Girişimciler ve kooperatifler için yenilikçi fırsatları ortaya çıkarmak, yerel ve bölgesel kalkınma-

yı hedefleyen proje yoksulluğu önleme, köyden kente göçü durdurma gibi amaçlar da taşıyor.

Projenin diğer amaçları ise; değişen sosyal yapının ortaya çıkardığı ihtiyaçlara karşılık vermek, toplumun dezavantajlı kesimlerinin ekonomik ve sosyal hayata daha aktif katılmalarını sağlamak, istihdam edilebilirliği artırmak, sosyal içermeyi, sosyal girişimciliği ve yenilikçiliği desteklemek ve sosyal sorumluluk uygulamalarını yaygınlaştırmak olarak gösteriliyor. Anadoludakiler markası ile de ye-

rel üreticilerin desteklenmesi, geleneksel kültürün yaşatılması ve yerel potansiyellerin keşfedilmesi amaçlanıyor.

### ASGARİ BÜTÇE 1 MİLYON LİRA OLACAK

GEKA'dan yapılan açıklamada, hazırlanacak projelerin asgari bütçesinin 1 milyon lira olması gerektiği belirtildi. GEKA Genel Sekreteri Özgür Akdoğan, projelerin öncelikli olarak "İstihdam Edilebilirliği Artırmak, Sosyal Girişimcilik ve Yenilikçilik, Sosyal İçerme ve Sosyal Sorumluluk" içermesi gerektiğini ifade etti. Akdoğan ayrıca, "Kamu kurumları ile kâr amacı gütmeyen kuruluşların sahibi olduğu projelerde eş finansman katkısının asgari yüzde 10 olduğunu da belirtti. GEKA Genel Sekreteri Akdoğan, potansiyel başvuru sahiplerinin başvuru için gerekli belgeleri ajansın Program Yönetim Birimi ile istişare halinde hazırlayarak en geç 19 Temmuz 2024 tarihine kadar [pyb@geka.gov.tr](mailto:pyb@geka.gov.tr) adresine ulaştırması gerektiğini söyledi. Program hakkında detaylı bilgiye ajansın resmi internet sitesinden ulaşılabilir.



# SERİ İLANLARINIZ

## 15 GÜN SİZDEN 15 GÜN BİZDEN

\* Teşekkür ilanı \* Vefat ilanı  
\* Genel Kurul \* Zayi \* Duyuru

**TÜM İLANLARINIZ İÇİN BİZE ULAŞIN!**  
**0 541 687 43 75**

## BÜROTEKS®

TEKNOLOJİ REKLAM DİJİTAL BASKI

Reklam sektöründe faaliyet gösteren şirketimizde çalıştırılmak üzere  **takım arkadaşları**  arıyoruz!

### KAYNAK USTASI

\*Tabela ve totem üretiminde çalıştırılmak üzere kaynak ve kesim işlerinde deneyimli

### MONTAJ ELEMANI

\*Üretilen tabela ve totemlerin yerinde montajını istenilen şekilde yapabilecek reklam sektöründe deneyimi olan elemanlar aranmaktadır.  
\*Tercihen B sınıfı ehliyetli

**Müracaat: 0 533 243 23 33**

Sahibinden  
Asmalielerde  
1+1 Kiralık Apart  
Eşyalı  
0 533 391 38 33

Öms mobilya  
bünyesinde çalışmak  
üzere mobilya  
montaj ekipleri  
aranmaktadır.  
Detaylı bilgi için  
arayın  
0 (532) 615 30 62



TÜRK EĞİTİM VAKFI  
1967

**DESTEKLİYORUZ**

TEV Denizli Şubesi  
Adres: Çaybaşı Cad. No.32  
Küçüksaray Apt. Zemin Kat D.2  
20010 Denizli / TÜRKİYE  
Telefon: (0258) 264 65 99  
264 64 90 - 262 33 63  
E-Posta: denizli@tev.org.tr

**EİNÖBETÇİ  
ECZANE**

ŞİFA ECZANESİ  
DOKTORLAR CAD. EFOR TIP  
MERKEZİ KÖŞE IŞIKLAR YANI  
02582638580

AKTÜRK ECZANESİ  
29 EKİM BULVARI MERKEZ-  
EFENDİ MAH. NO:23/A TEK-  
DEN HAST. KARŞ.  
02582651120

DERYAM ECZANESİ  
KARAHANANLI MAH. 2040  
SOK. NO:15/A  
02583611230

KEKİK ECZANESİ  
SELÇUKBEY MAH. ŞEHİT Pİ-  
YADE KOMANDO ER MEHMET  
AVCI CAD. NO:31/B(TANK MEY-  
DANI ÜSTÜ)  
02583774114

ÇOMUT ECZANESİ  
DOKTORLAR CAD. NO:13  
02582622369

SAYGIN ECZANESİ  
PAMUKKALE ÜNV. KALP MER-  
KEZİ KARŞISI KINIKLI NO:8/1  
02582130971

KABAYUKA ECZANESİ  
MEHMETÇİK MAH. 2617 SOK.  
NO:5/A  
02582422529

MERKEZ ECZANESİ  
PELİTLİBAĞ MAH. 1097 SOK.  
NO:12/A  
02582618960

ÇALIOĞLU ECZANESİ  
DELİKTAŞ MAH ESKİ CUMA  
PAZ. YANI 2018/2 SOK. NO:7/A  
SAĞLIK OCAĞI KARŞ.  
2582652786



**OTOMOTİV**

**Sahibinden**  
Audi A6 Sedan  
2.0 TDI  
2008 model dizel  
otomatik, 101 bin km  
ilk sahibinden Siyah  
Değişen yoktur,  
4 parça boyalıdır  
**1.010.000 TL**  
0 532 214 89 22



**OTOMOTİV**

**Sahibinden**  
2015 Dacia  
Duster 4x4  
hatasız boyasız  
**690.000 TL**  
0 532 769 19 85



**OTOMOTİV**

**Sahibinden**  
2009 Volvo  
dizel manuel  
155,000 km  
ilk sahibinden  
**555.000 TL**  
0 532 317 53 11

## ÖNEMLİ TELEFONLAR

Acil Çağrı Merkezi : 112  
Denizli Valiliği : 0 258 265 61 00  
Özel Denizli Cerrahi Hastanesi : 444 4 324  
Yaylalı Göz Hastanesi : 0 258 264 10 30  
Özel Egekent Hastanesi : 0 258 263 51 51  
Fizyorad Cerrahi Tıp Merkezi : 0 258 264 03 04  
Denizli Devlet Hastanesi : 0 258 263 93 11  
Servergazi Devlet Hastanesi : 0 258 361 32 32  
PAÜ Hastanesi : 0 258 296 60 00

**Siz geleceğe güvenle bakın.**

Türkiye'nin seçkin sigorta şirketleri ile Denizli'de her an yanınızdayız.

**YILDIZ**  
SİGORTA HİZMETLERİ  
Tel: 0 258 265 99 61 • 0 555 860 26 60  
e-mail: info@yildizsigorta.com • www.yildizsigorta.com



Özel isim	Bir ağırlık ölçüsü birimi	Tokat ilçesi	İnciri dölleyen sinek	Son Kullanma Tarihi(Kısa)	Rus İmparatoriçesi	Çok ince tabaka	Bol, verimli	Yapışkan macun	Üstteki ünlü
İzinsiz olma durumu	Böğürtlen	Zehir		Kayınbirader	Kemalist		Tuzsuz bir tür peynir	Yufka yürekli	Göz alıcı pembe renk
					Asker				
Ete ait			Klavvede giriş tuşu			Tören			
Mevta						Bir şapka türü			
		Makam			Kirpik boyası, maskara			Asalak bir böcek	
		Tropikal bir rüzgâr						Yan yana olan	
Üye					Hristiyan tüccar				Guyana internet kodu
Mükâfat					Sunay Akın şiri				Farazi, tahmini
						Çırpıcı			
						İçten			
Erkek sıgır	Müzikte bir nota				Bir ülke adı	Osetyalı		Anne	
	Karmaşık olma durumu					Çabucak		Öküzgözü	
							Yardım		Utanmazca
							Araç gereç		
Su yolu	Kabuklu bir deniz canlısı				Bir ülke adı	Bardağa benzer, küçük kap			
						Yüksek okul öğrenimi			
		Bir baskı tekniği							
Satrançta yenilgi					Ayakkabıcı egesi			Millitre (Kısa)	
Hiç olmazsa								Tayin etmek	
		Mükemmel, pek iyi		Akciğer	Tutsak		Terbiyesiz, nezaketsiz		
		Ünlü İtalyan TV'si(Kısa)			Başyaver		Masonların toplantı yeri		
Metinleri şifreleyen kimse				Bir işin yapıldığı an			Cüzzamlı		
Acıması olmayan				Çeşit, tür			Bir pamuk türü		
			Boynun arkası			Kuzey Atlantik Paketi (Kısa)		Aile Sağlığı Merkezi(Kısa)	
			Sayı boncuğu			Yüksek sesle çağırma		Başkentimiz	
Otsul	Süpürge otu			Eski bir uygarlık			Topluluk, zümre		
	Ur			Bir göz rengi			Canlı, zinde		
		Anne ve baba				Plakası 01 olan ilimiz			Sıçrama tahtası
		Aspiratör				Mengene			
Cep telefonu kısa mesajı	Olgunluk			Kalp hastalığı olan			Yavru Vatanın kısa adı		
	Dolma kalem			Sopayla atılan dayak			At kılının rengi		
		Kuyruklu bir maymun			Camlı taraça			Radyum (Simgesi)	
		Umutlu			Deri ile kaplanmış olan			Egemenliğini tanıma	
Dil bilgisinde yumuşak				Tediye			Sıcak ve sulu içecek		Çerez
Çok zayıflama				Ufak parçalara ayırma					
			Tereye benzeyen bir bitki				Ünlü Osmanlı tarihçisi		
			İstanbul Altın Borsası(Kısa)						
Kırmızı, acı biber	Çin kirazı			Gözdeki canlılık				Apartman (Kısa)	
	İçinde sirke bulunan			Bir tür iğne oyası				Süvari	
		Hayali							
		İğdiş eme							
Büyükler, üstler	Günah				İstek, amaç			Derebeyi	Hayat arkadaşı
	Kükürdü andiran								Yer etmiş nasihat
			Isırganlılardan bir bitki						
			Bir tür hamur tatlısı						
Küreme						Gaye, maksat			
Amavutluk para birimi								Aşk	Muğla ilçesi
		Kötü, sevimsiz							
		Bruce... (Aktör)							
Kıvrık kıvrık					Amerikyum (Simgesi)				
Asalak bir böcek					Antalya ilçesi				Ermenistan plaka kodu
			Rübe, mertbe			Güçlü inanç, inan	Beklenmedik iyi davranış	Sinir	Cet
			Tatlı bir tür çörek			Uçamayan bir kuş	Brom (Simgesi)		Halk dilinde ağabey
Bir Slav halkı	Yöntem			Yuvarlak kesilmiş sakal					
	Uganda internet kodu			Malezya internet kodu					
		Mısır internet kodu			Merih				
				Samaryum (Simgesi)				Kesintisiz	
Altta ünlü									Yeşil boya çıkarılan bitki

Üstteki ünlü  
Çok sıkıştırarak

Kanı, inanç

Bir yemin sözü  
On kere yüz

Patavatsızlık, pot

Acımasızca

Gazlı bir içecek  
Kötülük, fenalık

Hariç

Su tavuğu  
İnce bulgur

Küçük kilise  
Yasaklama

Antrenmanlı

Afrika'da bir nehir  
Manyetik Rezonans(Kısa)

Yalı yar  
Düzeltilme, iyileştirme

Bir kimseyi hafife alma  
Gerçek, esas

Yük gemisi  
Tarimsal

Saat kadranı  
Hindistan'ın resmî dili

Karakter

Nefes darlığı  
Gece kıyafeti

Bellek  
Aralık ayı

Bayındır yer

Sakağı  
Motordan gelen gürültü

Tavлада kullanılan levhacık  
Kırpık boyası

Nepal plaka kodu

Çözümleyici  
Akıl

Egemenliğini tanıma  
Küçümseme yolu bir söz

Türlü renklerde olan  
Ünlü Osmanlı tarihçisi

Uyanık, gözü açık  
Üzüntü, kaygı

Çok zengin kimse

Soyadı  
Mali plaka kodu

Kurnaz ve cin fikirli  
Boğa güreşi alanı

Kural

Su  
Kulak Burun Boğaz(Kısa)

Polonya plaka kodu  
Aykın

Avuç içi  
Tehlike sinyali

İki atlı kuzak  
Başta, önce

Pervane  
Kademeli

Çok eski zaman  
İlaç, çare  
Güvenlik

Bateri çalan kimse  
Babaya yakışır

Cet  
Saydam

...Gündeş (Şarkıcı)  
Tasvip etmek

Öge  
Taslak

Sıcak su sağlayan araç  
Sorumlu

Değişik, farklı

Kabaca evet!  
Bir halk oyunu

Uyum  
İnciri döleyen sinek

Gök, gökyüzü  
Habeş soylusu

Lavman  
Konya'da bir baraj

Yolda ilerlemek  
Biraz din

Başka, diğer  
Dişi eşek

Bir şeyin niteliklerini övme  
Ş harfinin okunuşu

Çölden esen sıcak rüzgâr  
Tantal (Simgesi)

Duvar oyucu

Bir kazıma aracı

Babalık

## KARE BULMACA

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1									
2									
3									
4									
5									
6									
7									
8									
9									
10									
11									

**SOLDAN SAĞA:** 1. Klasik Türk müziğinde bir makam - İslam Konferansı Örgüt(Kısa) 2. Meydan, saha - Pulluk, büyük saban 3. Savaş ve taşıma gereçleriyle donatılmış kıta veya birlik 4. Uzaklaşma - Dağ reyhanı da denilen ve koku vermesi için yemeklere katılan otsu bir bitki 5. L harfinin okunuşu - Tahtadan alçak iskemle 6. Özenli - Fiji internet kodu 7. Ruh - Bir şeyin bir dizi içindeki yerini gösteren sayı, rakam 8. Yansıma, yansı - Evcil bir geyik 9. Kaldığında - Bono, çek ve poliçenin arka yüzünde işlem yapmak için yer kalmadığında, yapılacak işlemler için bunlara eklenen kâğıt parçası 10. Toplama işleminin sonucu, yekûn 11. Tanrıca - Çok ince taneli kil minerallerinden ve kalsitin değişik oranlardaki karışımından oluşan tortul kayaç, pekmez toprağı.

**YUKARIDAN AŞAĞIYA:** 1. Boş inanç 2. Kanın rengi, kızıl, kırmızı - Ağ tabaka 3. Delik ve yırtığı uygun bir parça ile onarma, kapatma - İnlleme sesi 4. Dağ lalesi - Evrenin düzene girmeden önceki biçimden yoksun, uyumsuz ve karışık durumu 5. Bir cins iri at - Platin elementinin simgesi 6. Yapma, etme - Millî 7. Bir yapının, bir heykelin, bir resmin bozulmuş yerlerini yeniden yapma, ilk durumuna getirme, restore etme - Dar, çok ince metal parçası 8. Özen - Bitki özlerinden veya yağlarından elde edilen hoş koku 9. Ani ve sert yapılan fren 10. Bazı yabancı dillerde kökün önüne gelerek kelimeye belirli bir anlam katan ek - Yanardöner.

## SUDOKU

## NASIL OYNANIR:

9x9'luk Sudoku Şablonunda, 1'den 9'a Kadar Olan Sayıları, Her Satırda, Her Sütunda ve 3x3'lük Bloklarda Yalnızca 1 Kez Kullanabilirsiniz

## SUDOKU KOLAY

3			2					
	1			3		5		
	7			9	5			
4			6				5	3
	3			1				6
								8
2		1		7				3
				4	8			
5		7						

## SUDOKU ZOR

9	5	1		4				8
	2	4						
	8		7					
	9					2	6	
				9			5	8
						5		
6			2					9
		3		6		4		
				7	1			5

## KOD BULMACA

İpucu Olarak Verilen Kelimelerin Harflerindeki Sayılardan Yola Çıkarak Diğer Sayılara Denk Gelen Harfleri Bulmaya Çalışınız. Harflerin Tamamını Bulduğunuzda Ortaya Çözülmüş Bir Kare Bulmaca Çıkacaktır

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
21	22	23	24	25	26	27	28	29	

21	24	13	5	13	5	1		8	24	29
24	1	9		16	28	5	10	24	10	5
10	24	23	24		5	21	15	11	9	
9		5	25	9	1	19		28	13	5
	8	11	24	22		5	12	5		13
21	16	10		5	25	28	9	19	24	12
9	11	24	13		24	28	11	5	11	
8	5		24	6	29	24	22		12	5
	10	5	12	16	12		24	8	24	21
24	29	10	9	25	9	12		5	2	18
4		5	25	5		24	3	19	5	
5	8	28		11	5	6	16	11		10
	25	9	3	24	29		11	9	1	9
29	16	3	15	12	5	28		1	5	12
24	10	24		9	25	8	9	13	28	9



## HOROZ'UN EFSANESİ Alex'in yanına gidiyor!

**Aktif futbolculuk döneminde iki ayrı dönemde toplamda 7 sezon Denizlispor forması giyen, deneyimli teknik adam Yusuf Şimşek, Bandırmaspor macerasının ardından bu kez Trenyol Süper Lig ekiplerinden Antalyaspor'a futbol sorumlusu olarak imza atmaya hazırlanıyor.**

### SPOR SERVİSİ

Denizlispor'un yakın tarihine damga vuran en önemli isimlerin belki de zirvesinde yer alan 48 yaşındaki teknik adam Yusuf Şimşek, kariyerinde yeni bir sayfa açmaya hazırlanıyor. Son 4 yılda 6 takımında teknik direktör olarak görev alan Yusuf Şimşek'in adı, Teknik Direktörlüğe Alex De Souza'nın getirildiği Antalyaspor ile anılmaya başlandı.

### ŞİMŞEK'İN KARARI MERAK EDİLİYOR

Yeni sezonda iddialı bir konumda yer almak isteyen Akdeniz ekibi, Brezilyalı çalıştırıcı Alex De Souza'nın ekibini güçlendirmek için Yusuf Şimşek ile temasa geçti. Takımın futbol sorumlusu olarak gö-



rev alması beklenen Yusuf Şimşek'in süreç içerisinde nasıl bir karar alacağı ise merak ediliyor.

### DENİZLİSPOR'DA EFSANELEŞMİŞTİ

Yusuf Şimşek, futbol kariyerinde Denizlispor formasını en çok giydiği kulüp olarak öne çıkıyor. De-

nizlispor'da toplam 152 resmi maçta çıkan Şimşek, bu süreçte 35 gol atıp 24 asist yaparak önemli bir performans sergiledi. Kariyeri boyunca Fenerbahçe ve Beşiktaş gibi büyük kulüplerin yanı sıra Bursaspor, Gaziantepspor, Kayseri Erciyesspor ve BB Ankaraspor gibi önemli takımlarda da mücadele etti.

## Bekir formayı giydi

### ABDİL YAŞAROĞLU

Denizlispor'un eski golcüsü Bekir Turaç Böke, Süper Lig ekiplerinden Sivasspor ile sözleşme imzaladı.

Etişmesgut Belediyespor altyapısında futbola başlayan ve Denizlispor'da gösterdiği performansla dikkat çeken Beki Turaç Böke, Süper Lig'in yolunu tuttu. Sivasspor ile resmi sözleşme imzalayan Bekir Turaç Böke, formayı giydi. Golcü oyuncu geçen sezon 2. Lig'den düşen Denizlispor'da oynadığı 28 maçta 15 gol atmıştı.



## Düdük Turpin'de olacak

2024 Avrupa Futbol Şampiyonası'nda (EURO 2024) Cumartesi günü oynanacak çeyrek final eşleşmelerinin hakemleri belli oldu. A Milli Futbol Takımı'nın Hollan-

da ile oynayacağı karşılaşmayı Fransız hakem Clement Turpin yönetecek.

Almanya'nın ev sahipliğinde düzenlenen 2024 Avrupa Futbol Şampiyonası'nda (EURO 2024) Cumartesi günü oynanacak çeyrek final eşleşmelerinin hakemleri belli oldu. A Milli Futbol Takımı'nın Hollanda ile saat 22.00'da oynayacağı müsabakayı Fransa Futbol Federasyonu'ndan Clement Turpin yönetecek. Turpin'in yardımcılıklarını Nicolas Danos ve Benjamin Pages yapacak. Müsabakanın dördüncü hakemi Felix Zwayer olurken, mücadelenin VAR koltuğunda ise Jerome Brisard oturacak. İHA



100 Günlük Siyasal Gazete KURULUŞ 1976

# Hizmet

www.hizmetgazetesi.com.tr

## HABERİ KAYNAĞINDAN ÖĞRENMEK İÇİN TAKİPTE KALIN!

Yarım asırdır severek okuduğunuz Hizmet Gazetesi dijital haberciliğin de en hızlı ve etkili ismi olmaya devam ediyor.

Denizli'nin en güvenilir haber sitesi

0258 265 59 99 WhatsApp İhbar Hattı 90 541 687 43 75  
Hizmet Gazetesi @denizli.hizmetgazetesi @HIZMETGAZETESİ

Atalar Mahallesi 1346. Sokak No:24 Lise 51 İş Merkezi- K:2 D:5, 20010 Pamukkale/Denizli